às atribuições regulares dos docentes e dos técnicos-administrativos.
4 DOS RECURSOS FINANCEIROS
4.1 Os recursos financeiros para a execução deste edital são provenientes do orçamento do
Instituto de Artes/UnB.
4.2 O total de recursos financeiros destinados à execução deste edital é de R$ 16.900,00
(dezesseis mil e novecentos reais) possibilitada a ampliação, de acordo com a
disponibilidade de novos aportes de recursos financeiros para o IdA.

4.3 Os recursos concedidos como auxílio financeiro no âmbito deste edital são para uso
exclusivo do projeto de inovação na gestão de bibliotecas setoriais de Artes na Universidade de